TOOLS

Fiche Produit

COFFRET DE 9 DOUILLES TOURNEVIS TORX® PERCE 1/2", TB20
A TB60

REFERENCE : 922.1802 EAN : 4042146646793

e Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3120/ ISO 1174-1 avec encoche pour

verrouillage par bille
* Embout en acier nickelé
¢ Finition chromée satinée
* Chrome Vanadium
e Livré dans un coffret en acier

Carré d'entrainement en pouce

Code EAN

Taille en TORX®

Pieces dans le set

Poids

b6 & b &

REF

922.1692

922.1693

922.1694

922.1695

922.1696

EAN

4042146620267

4042146620274

4042146620281

4042146620298

4042146620304

1/2"

4042146646793
T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50-T55-T60
9 pieces

1,50 kg

PRODUIT

Douille tournevis ULTIMATE TORX® percé 1/2", L.55 mm - T20

Douille tournevis ULTIMATE TORX® percé 1/2", L.55 mm - T25

Douille tournevis ULTIMATE TORX® percé 1/2", L.55 mm - T27

Douille tournevis ULTIMATE TORX® percé 1/2", L.55 mm - T30

Douille tournevis ULTIMATE TORX® percé 1/2", L.55 mm - T40



b &8 b

922.1697

922.1698

922.1699

922.1700

4042146620311

4042146620328

4042146620335

4042146620342

Douille tournevis ULTIMATE TORX® percé 1/2", L.55 mm - T45

Douille tournevis ULTIMATE TORX® percé 1/2", L.55 mm - T50

Douille tournevis ULTIMATE TORX® percé 1/2", L.55 mm - T55

Douille tournevis ULTIMATE TORX® percé 1/2", L.55 mm - T60



